平成18年5月12日

各  位

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 安 井 善 宏

（コード番号：3388）

問合せ先：専務取締役 伊 藤 秀 則

（TEL 052-451-7723）

第 5 次中期経営計画一部改訂について

明治電機工業株式会社（代表取締役社長 安井善宏）は、第5次中期経営計画（平成17年4月1日～

平成20年3月31日）について、2年目のローリング作業を行い、計画の一部を改訂いたしましたので、

主な内容を下記のとおりお知らせいたします。

記

【売上高・利益】

（連結、単位:百万円）

 51 期

（平成18年4月1日～

平成19年3月31日）

52 期

（平成19年4月1日～

平成20年 3月 31日）

売上高 62,200 65,000

営業利益 2,890 3,360

経常利益 3,020 3,500

当期純利益 1,720 1,940

【52 期計画到達目標】

売上高経常利益率 5.5％

株主資本当期利益率 15.0％

総資本当期利益率 6.5％

自己資本 150 億円

総資産 315 億円

【ローリング作業の概要】

取引先各社の設備計画、生産計画などに関するヒアリング結果等を踏まえた営業拠

点の見通しをもとに、政府及びシンクタンク各社の経済予測を勘案し、見直しを行

いました。

以 上